Edição 1.373 | Ano 9
12 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

REPUBLICAÇÃO PORTARIA 2138 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA – HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO PRESENCIAL
HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESULTADO DE JULGAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: S288VUJH-KQTEW4N0-WVOJMZ2X-KS5PFK60
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA Nº 2138 DE 09 DE ABRIL DE 2021

DISPOE SOBRE CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO
ESPECIAL  PARA  ELABORAÇÃO  DO  PLANO
PLURIANUAL  –  PPA  2022/20225  –  LEI  DE
DIRETRIZES  ORÇAMENTARIAS  2022  E  LEI
ORÇAMENTARIA ANUAL 2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO ALCOBAÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO a  necessidade  de  dar  andamento  aos  trabalhos  de
elaboração do Plano Plurianual, Lei de Diretrizes Orçamentarias 2022 e Lei Orçamentaria
2022,  visando  atender  a  exigências  do  quanto  disposto  no  §1º,  do  Art.  165,  da
Constituição federal,

RESOLVE:

Art.  1º. Fica  constituída  Comissão  especial  para  elaboração  do  Plano
Plurianual, Lei de Diretrizes Orçamentarias 2022 e Lei Orçamentaria 2022, formada pelos
seguintes membros da Administração Pública direta do Município:

a) ALESSANDRA DE SOUZA ALVES – Secretaria Municipal de Planejamento
b) EZEQUIEL MACEDO SIMÕES – Secretário Municipal de Finanças
c) MAVILDE ALVES CARVALHO – Chefe de Gabinete
d) JOSENAIDE DE SOUZA ALVES – Secretaria Municipal de Administração
c) JOSIMAR RODRIGUES MENDES – Divisão de Controle Interno
d) MARCILO SALTARELI COTTA – Procuradoria

 Art.  2º. A comissão especial  que trata o art.  1°  da presente  portaria  será
presidida  pela  Secretária  Municipal  de  Planejamento  e  secretariada  pelo  Secretário
Municipal de Finanças, que ficarão incumbidos das convocações e pauta das reuniões
ordinárias a serem definidas em calendário próprio.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário, em especial a portaria nº 2135, de 30 de março de 2021.

Alcobaça, estado da Bahia, 09 de abril de 2021

GIVALDO MUNIZ
PREFEITO MUNICIPAL

Praça São Bernardo, nº. 130 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.373 | Ano 9
12 de abril de 2021

Página 3

REPUBLICAÇÃO PORTARIA 2138

Certificação Digital: S288VUJH-KQTEW4N0-WVOJMZ2X-KS5PFK60
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 028/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 016-2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66,
com sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: MARIA DA PENHA VIEIRA GOMES, pessoa física, portador do RG nº 3267391,
SSP/MG e do CPF nº 782.692.376-04, residente na Rua Deolisando Rodrigues, nº 337, Centro,
Alcobaça/BA, CEP nº 45.910-000.

OBJETO: locação de 01 (um) imóvel localizado na Rua Buenos Aires, nº 298, Bairro Palmeiras,

para funcionamento da DELEGACIA DE POLICIA MILITAR deste Município.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR GLOBAL: R$ 21.525,00 (Vinte e um mil, quinhentos e vinte e cinco reais).

VIGÊNCIA:  O Prazo de duração deste contrato será de  15/02/2021 à 31/12/2021, podendo ser
prorrogado  através  de  termo  aditivo,  se  assim  concordarem  os  contratantes,  nos  termos  da
legislação vigente.

Edição 1.373 | Ano 9
12 de abril de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: S288VUJH-KQTEW4N0-WVOJMZ2X-KS5PFK60
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 037/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66,
com sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: J P S COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o
Nº 34.394.528/0001-04, com sede na Rua Ipiranga, nº 357, Centro, Teixeira de Freitas/BA, CEP:
nº. 45.985-098.

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza pública.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 8.685,00 (oito mil seiscentos e oitenta e cinco reais).

VIGÊNCIA:  O Prazo de duração deste contrato será de  26/03/2021 a 31/05/2021, podendo ser
prorrogado  através  de  termo  aditivo,  se  assim  concordarem  os  contratantes,  nos  termos  da
legislação vigente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 038/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL17-2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66,
com sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA:  KBF  SISTEMAS  CONSULTORIA E  ASSESSORIA LTDA,  pessoa  jurídica  de
direito privado, com sede na Avenida Professor Magalhaes Neto, nº 1752, Lena Empresarial, Sala
203, Pituba, Cidade de Salvador, Estado Bahia, inscrita no CNPJ sob o nº 12.418.112/0001-46.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
SISTEMA  DE  INFORMÁTICA  (SOFTWARE)  COM  A  DEVIDA  LICENÇA  DE  USO  E
IMPLANTAÇÃO PARA O SISTEMA DE CONTABILIDADE, LEI ORÇAMENTARIA ANUAL, LEI
DE  DIRETRIZES  ORÇAMENTARIA,  PLANO  PLURIANUAL  E  FINANCEIRO,  A  FIM  DE
ATENDER AS DEMANDAS DESTE MUNICÍPIO.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

VIGÊNCIA:  O Prazo de duração deste contrato será de  05/03/2021 a 05/05/2021, podendo ser
prorrogado  através  de  termo  aditivo,  se  assim  concordarem  os  contratantes,  nos  termos  da
legislação vigente.

Edição 1.373 | Ano 9
12 de abril de 2021

Página 5

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: S288VUJH-KQTEW4N0-WVOJMZ2X-KS5PFK60
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 040/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 039/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66,
com sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA:  SERRINHA  COMERCIO  DE  ETIQUETAS  E  PRODUTOS  GRAFICOS  LTDA,
inscrita no CNPJ sob o Nº 08.270.247/0001-30, com sede na Avenida Jose Candido Da Silveira, nº
2231, casa 02, União, Belo Horizonte, CEP: nº. 31.170-495.

OBJETO: Aquisição de plaquetas para tombo do patrimônio público municipal.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 6.960,00 (seis mil novecentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA:  O Prazo de duração deste contrato será de  31/03/2021 a 31/05/2021, podendo ser
prorrogado  através  de  termo  aditivo,  se  assim  concordarem  os  contratantes,  nos  termos  da
legislação vigente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 041/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 014/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66,
com sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA:  JUNIOR DOS SANTOS SILVA,  pessoa física, portadora do RG nº 1289789452,
SSP/BA e do CPF nº 042.570.995-77, residente na Rua BM, nº 10, Centro, São Jose de Alcobaça-
BA, CEP Nº. 45.910-000.

OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel, localizado na zona rural, no Povoado de São Bernardo para
o funcionamento da extensão/ponto de apoio do ESF 04 (ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA),
localizado no distrito de São José de Alcobaça-BA

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR GLOBAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

Edição 1.373 | Ano 9
12 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: S288VUJH-KQTEW4N0-WVOJMZ2X-KS5PFK60
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

VIGÊNCIA:  O Prazo de duração deste contrato será de  01/03/2021 a 01/09/2021, podendo ser
prorrogado  através  de  termo  aditivo,  se  assim  concordarem  os  contratantes,  nos  termos  da
legislação vigente.

Edição 1.373 | Ano 9
12 de abril de 2021

Página 7

Certificação Digital: S288VUJH-KQTEW4N0-WVOJMZ2X-KS5PFK60
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 039/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL21-2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66,
com sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia.

CONTRATADA: DAFFANNE TAVARES DE CASTRO, residente e domiciliado na Rua Mem de Sá,
nº 132, Palmeiras, CEP nº 45.910-000, Cidade de Alcobaça, Estado Bahia, inscrita no CPF sob o
nº 039.387.395-17.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS,  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  E
SERVIÇOS URBANOS.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR GLOBAL: R$ 17.650,00 (dezessete mil, seiscentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA:  O Prazo de duração deste contrato será de  31/03/2021 a 30/06/2021, podendo ser
prorrogado  através  de  termo  aditivo,  se  assim  concordarem  os  contratantes,  nos  termos  da
legislação vigente.

Edição 1.373 | Ano 9
12 de abril de 2021

Página 8

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: S288VUJH-KQTEW4N0-WVOJMZ2X-KS5PFK60
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

ERRATA – HOMOLOGAÇÃO

No Termo de Homologação da Dispensa de Licitação nº. DL21/2021, publicado no Diário Oficial
On-line do Município, em 26/03/2021. Onde se lê: VALOR TOTAL: R$ 15.850,00 (quinze mil,
oitocentos  e  cinquenta  reais)  Leia-se:  VALOR  TOTAL:  R$  17.650,00  (dezessete  mil,
seiscentos e cinquenta reais). Alcobaça/ BA, 12 de abril de 2021. Givaldo Muniz – Prefeito
Municipal.

Edição 1.373 | Ano 9
12 de abril de 2021

Página 9

ERRATA –HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: S288VUJH-KQTEW4N0-WVOJMZ2X-KS5PFK60
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2021
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº PR2-2021

Subiram os autos do presente procedimento  licitatório  para minha deliberação quanto

Adjudicação  e  homologação  do  resultado  do  processo  em  epígrafe  cujo  objeto  é  a

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de coleta, transporte,

tratamento e destinação final dos resíduos oriundos dos serviços de saúde dos grupos A,

B  e  E,  gerados  pelas  unidades  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  deste  município,

conforme termo de referência anexo a este edital e demais condições editalicias,  tendo

como habilitada e vencedora a empresa TRRR Saneamento e Gestão Ambiental Ltda,

inscrita  no  CNPJ  nº.  10.486.497/0001-53,  perfazendo  valor  global  de  R$  57.600,00

(cinquenta e sete mil  e  seiscentos reais),  desta forma, após as devidas análises dos

autos, concluo que, consta fidelidade aos princípios norteadores traçados pelo Estatuto

Regulador,  e  ainda,  tomando  por  base  o  “Parecer  Técnico  da  Controladoria”  deste

município,  que opinou pela legalidade do Processo Administrativo nº  04/2021-  Pregão

Presencial  SRP nº  PR2-2021.   Assim, HOMOLOGO o processo em tela  em favor  da

empresa vencedora TRRR Saneamento e Gestão Ambiental Ltda. Publique-se e Cumpra-

se. Alcobaça/Bahia, 12 de abril de 2021. Gilvaldo Muniz - Prefeito Municipal.

Edição 1.373 | Ano 9
12 de abril de 2021

Página 10

HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: S288VUJH-KQTEW4N0-WVOJMZ2X-KS5PFK60
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13-2021
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº PR3-2021

Subiram os autos do presente procedimento licitatório para minha deliberação

quanto Adjudicação e homologação do resultado do processo em epígrafe cujo

objeto é a contratação de sociedade empresarial para prestação de serviço de

tratamento,  controle  e  monitoramento  de  água  e  manutenção  de  poços

artesianos  (incluso  peças  e  insumos),  para  atender  as  necessidades  do

Município,  tendo como habilitada e vencedora a empresa  SYSTEM FILTER

LTDA, inscrita no CNPJ nº. 14.207.301/0001-03, perfazendo valor global anual

ESTIMADO de  R$  408.000,00  (quatrocentos  e  oito  mil  reais),  desta  forma,

após  as  devidas  análises  dos  autos,  concluo  que,  consta  fidelidade  aos

princípios norteadores traçados pelo Estatuto Regulador, e ainda, tomando por

base o “Parecer Técnico” da Controladoria Interna deste município, que opinou

pela  legalidade do Processo Administrativo  nº  13-2021 -  Pregão Presencial

SRP  nº  PR3-2021.  Assim,  HOMOLOGO  o  processo  em  tela  em  favor  da

empresa  vencedora  SYSTEM  FILTER  LTDA.  Publique-se  e  Cumpra-se.

Alcobaça/Bahia, 12 de abril de 2021. Givaldo Muniz – Prefeito Municipal.

Edição 1.373 | Ano 9
12 de abril de 2021

Página 11

Certificação Digital: S288VUJH-KQTEW4N0-WVOJMZ2X-KS5PFK60
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029-2021
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº PR4-2021

Subiram os autos do presente procedimento licitatório para minha deliberação
quanto Adjudicação e homologação do resultado do processo em epígrafe cujo
objeto é a contratação de sociedade empresarial para prestação de serviço de
jardinagem e  manutenção  de  paisagismo  no  município  de  Alcobaça  –  BA,
tendo  como  habilitada  e  vencedora  a  empresa  STARTER
EMPREENDIMENTOS  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  nº.  07.455.548/0001-75,
perfazendo  valor  mensal  ESTIMADO  de  R$  111.000,00  (cento  e  onze  mil
reais), desta forma, após as devidas análises dos autos, concluo que, consta
fidelidade  aos  princípios  norteadores  traçados  pelo  Estatuto  Regulador,  e
ainda, tomando por base o “Parecer Técnico” da Controladoria Interna deste
município, que opinou pela legalidade do Processo Administrativo nº 029-2021
- Pregão Presencial SRP nº PR4-2021. Assim, HOMOLOGO o processo em
tela em favor da empresa vencedora STARTER EMPREENDIMENTOS EIRELI.
Publique-se e Cumpra-se. Alcobaça/Bahia, 12 de abril de 2021. Givaldo Muniz
– Prefeito Municipal.

Edição 1.373 | Ano 9
12 de abril de 2021

Página 12

Certificação Digital: S288VUJH-KQTEW4N0-WVOJMZ2X-KS5PFK60
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL SRP PR6-2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Alcobaça, em conformidade com a Lei Federal

10.520/02 e disposições do edital de Licitação do Pregão Presencial - SRP PR6-2021,

que tem como objeto a contratação de empresa especializada em locação de maquinas e

equipamentos  automotores,  para  atender  as  necessidades  deste  município, conforme

termo de referência anexo ao edital e demais condições, Sistema de Registros de Preços

tipo  “Menor  Preço  Por  Lote”,  declara  habilitada  e  vencedora  as  empresas:  WRG

Locações  de  Veículos  Ltda  -   CNPJ:  63.218.531/0001-75,  lote  01 e Saian  Serviços

Profissionais Ltda - CNPJ: 17.848.017/0001-04, lotes 02, 03 e 04. Alcobaça/BA, 12 de

abril 2021. Welington R. Felix – Pregoeiro.

Edição 1.373 | Ano 9
12 de abril de 2021

Página 13

RESULTADODE JULGAMENTO

Certificação Digital: S288VUJH-KQTEW4N0-WVOJMZ2X-KS5PFK60
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL SRP PR7-2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Alcobaça, em conformidade com a Lei Federal

10.520/02 e disposições do edital de Licitação do Pregão Presencial - SRP PR7-2021,

que tem como objeto a contratação de empresa especializada em locação de maquinas e

equipamentos  automotores,  para  atender  as  necessidades  deste  município, conforme

termo de referência anexo ao edital e demais condições; Sistema de Registros de Preços

tipo  “Menor  Preço  Por  Item”,  declara  habilitada  e  vencedora  as  empresas:  MJS

Comercio  de  Confecções  Representações  e  Serv.  EIRELI  ME  -  CNPJ:

28.219.864/0001-18,  itens  4,  7,  8,  9  e  10;  Univest  Confecções  Ltda  -   CNPJ:

34.240.184/0001-89, itens 2, 3 e 6 e I. Mattedi Pavuna -  CNPJ: 24.122.431/0001-99,

itens 1 e 5. Alcobaça/BA, 12 de abril 2021. Welington R. Felix – Pregoeiro.

Edição 1.373 | Ano 9
12 de abril de 2021

Página 14

Certificação Digital: S288VUJH-KQTEW4N0-WVOJMZ2X-KS5PFK60
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	PORTARIA
	REPUBLICAÇÃO PORTARIA 2138

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	ERRATA
	ERRATA – HOMOLOGAÇÃO

	PREGÃO PRESENCIAL
	HOMOLOGAÇÃO
	RESULTADO DE JULGAMENTO

		2021-04-12T16:33:35-0300